



T.C.  
ŞIRNAK VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 69519749-774.01.01-E.10439103

11/08/2020

Konu : e- Sınav Uygulama  
ve İzleme Sorumlusu Kursu

VALİLİK MAKAMINA

- İlgi: a) Millî Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 14/11/2019 tarihli ve E.22504928 sayılı yazısı.  
b) Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 29/11/2019 tarihli ve E.23680928 sayılı yazısı.

Bakanlığımız Personel Genel Müdürlüğünün ilgi (a) yazısı ile e-Sınav Uygulama sertifikasına sahip personel yetiştirmek amacıyla "e-Sınav Uygulama ve İzleme Sorumlusu Kursunun" mahalli olarak düzenlenmesi bildirilmiştir. Ancak ilgi (a) yazı ekinde yer alan açıklamalarda belirtilen kursa katılım şartlarına göre kursa başvuruda bulunabilecek personel sayısının çok fazla olması ve bir öncelik sıralaması olmaması nedeniyle Bakanlığımız Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünün ilgi (b) yazısında kursa katılacak personel için Valiliğimizce uygun görülen bir öncelik sıralaması oluşturulması ve kursa katılım için başvuruların bu sıralamaya göre alınmasının uygun olacağı bildirilmiştir.

Buna göre; 2020 Yılı Ek Mahalli Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri kapsamında Cizre ve Silopi ilçelerimizde açılan e-Sınav Salonlarında görev alacak e-Sınav Uygulama ve İzleme Sorumluları yetiştirmek için mahalli olarak açılması planlanan "e-Sınav Uygulama ve İzleme Sorumlusu" Kursuna başvuracak personelin ekte sunulan öncelik sırasına göre alınması Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

Nazan ŞENER  
İl Millî Eğitim Müdürü

OLUR  
11/08/2020  
Fatih İZMİR  
Vali a.  
Vali Yardımcısı

Ek: İlgî Yazı ve Ekleri



**ŞIRNAK İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**  
**E-SINAV UYGULAMA VE İZLEME SORUMLUSU KURSU**  
**GÖREV VE UNVANLARA GÖRE BAŞVURU ÖNCELİK DURUMU**

Başvuru Sahibinin Unvanı/Görevi	Başvuruda Öncelik Sırası
Eski e-Sınav Uygulama Sertifikasına sahip olan	1.Öncelik
Bakanlık Atama Alanı Bilişim Teknolojileri olan	2.Öncelik
Bakanlık Atama Alanı Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik/Elektronik olan	3.Öncelik
Mühendis, Mimar, Çözümleyici olan	4.Öncelik
İlçe MEBBİS Yöneticisi ve FATİH Projesi Eğitmeni olan (Bakanlık veya Valilik Görevlendirmesi ile Çalışan)	5.Öncelik
İlçe Müdürlüklerinde Görevli Programcı, Bilgisayar Teknikeri, Teknisyeni olan	6.Öncelik
Öğretmen Kadrosunda Görevli Olan (Branş Önceliği Aranmayacak)	7.Öncelik
İl/İlçe Müdürlüklerinde Görevli Diğer Personel olan (Görev Süresi ve Mezuniyet Şartı Uyan)	8.Öncelik

**AÇIKLAMALAR**

Kursa başvurabilmek için; Bakanlığımız kurumlarında (**ücretsiz izinleri hariç**) **en az iki (2)** yıl süreyle hizmet yapmış olması şartı aranmaktadır. e-Sınav Uygulama İzleme Kursuna katılabilecek kursiyer sayısının sınırlı, başvuru şartlarını taşıyan personel sayısının ise fazla olması sebebiyle yukarıda belirtilen öncelik sıralamasına göre başvurular değerlendirilecektir.

Bu nedenle başvuruda bulunan ancak aynı öncelik sırasında yer alan başvuru sahipleri arasından; e-Sınav Uygulama İzleme Kursuna katılım için belirlenen başvuru tarihinin son günü itibariyle hizmet süresi fazla olana, hizmet sürelerinin eşit olması durumunda başvuru tarihinin son günü itibariyle hizmet puanı fazla olana, hizmet puanlarının da eşit olması halinde yaşı büyük olana öncelik verilecektir.